Godefridus van Zeelst verhuurde aan Gerardus Roelen een beemd, gnd Mutsarts Beemd, onder de vrijdom etc, ter plaatse gnd die Dungen, tussen Nijcholaus van Berze enerzijds en Arnoldus Hadewigen soen anderzijds, voor een periode van 5 jaar, ingaande heden, per jaar voor 6 1/5 oude schild of de waarde, met Kerstmis te betalen.

Godefridus de Zeelst quoddam pratum #dictum Mutsarts Beemt# situm infra libertatem etc ad locum dictum die Donghen inter hereditatem Nijcholai de Berze ex uno et inter hereditatem Arnoldi Hadewigen soen ex alio ut dicebat (dg: s) locavit Gerardo Roelen ab eodem ad spacium (dg: sex) #quinque# annorum datum presentium sine medio sequentium anno quolibet (dg: quo) dictorum (dg: sex) #quinque# annorum pro sex aude #et quinta parte unius aude scilt# seu valorem dandis sibi ab alio anno quolibet dictorum quinque annorum nativitatis Domini et primo termino nativitatis Domini proxime futuro promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit super omnia. Testes datum supra.

BP 1178 f 223r 15 do 01-04-1389.

Walterus zvw Walterus van Oerle beloofde aan Walterus van den Stael szv Johannes van Derenteren 18 Hollandse gulden of de waarde, 12 plakken en 15 pond geld op de zondag na Sint-Jan aanstaande (zo 27-06-1389) te betalen, op straffe van 5 gulden.

Walterus filius quondam Walteri de Oerle promisit Waltero van den Stael genero Johannis de Derenteren XVIII Hollant gulden seu valorem et XII placken et XV libras monete ad dominicam proximam post festum nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos sub pena V (dg: Holl) gulden. Testes datum supra.

1178 mf7 B 05 f. 223v.

Quinta post letare: donderdag 01-04-1389.

Sexta post letare: vrijdag 02-04-1389.

Secunda post judica: maandag 05-04-1389.

BP 1178 f 223v 01 do 01-04-1389.

~~Johannes~~ Mesmaker wollenkierenwever droeg over aan Elizabeth wv Johannes van den Hoevel een b-erfcijns van 20 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, over de Boertse Brug, aan hem overgedragen⁵⁰ door Engbertus gnd Ebbe zvw Ebbo gnd Ebbe zvw Everardus

⁵⁰ Zie ← BP 1178 f 053r 13 do 15-10-1388, overdracht van de cijns.

gnd Ebbekens soen.

[⁵¹Johannes] Mesmaker textor laneorum hereditarium censum viginti solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex domo et area sita in Busco ultra pontem dictum Boertsche Brugge (dg: venditum) supportatum sibi ab Engberto dicto Ebbe filio quondam Ebbonis dicti Ebbe filii quondam Everardi dicti Ebbekens soen prout in litteris supportavit Elizabeth relicte quondam Johannis van den Hoevel cum litteris et jure promittens ratam et obligationem ex parte sui deponere. Testes W et Rover datum quinta post letare.

BP 1178 f 223v 02 do 01-04-1389.

Jacobus zvw Walterus die Vrieze van den Leempoel ev Margareta dvw Zibbertus van der Scueren droeg over aan Nijcholaus van Luijssel het deel, dat aan hen gekomen was na overlijden van voornoemde Zibbertus, resp. dat aan hen zal komen na overlijden van Elizabeth wv voornoemde Zibbertus, in alle erfgoederen, gnd moer, van wijlen voornoemde Zibbertus, ter plaatse gnd dat Huisven.

Jacobus filius quondam (dg: W) Walteri die Vrieze van den Leempoel maritus et tutor legitimus ut asserebat Margarete sue uxoris filie quondam Zibberti van der Scueren totam partem et omne jus sibi competentes #sibi de morte dicti quondam Zibberti successione advolutas et post mortem (dg: mg) Elizabeth relicte dicti Zibberti advolvendas# [in] omnibus hereditatibus dictis moer dicti quondam Zibberti sitis in loco dicto dat Huusvenne ut dicebat supportavit Nijcholao de Luijssel promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere.

BP 1178 f 223v 03 do 01-04-1389.

Nijcholaus Wisschart van Os en Everardus zvw Johannes gnd Weijndelen soen verkochten aan Gertrudis ndvw Egidius gnd Bernts soen een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een stuk land, 4½ lopen rogge groot, in Oss, ter plaatse gnd op dat Westervelt, tussen een waterlaat enerzijds en wijlen Bollekinus Vrancken soen anderzijds, (2) een stuk land, 4½ lopen groot, in Oss, ter plaatse gnd op dat Westervelt, tussen wijlen Rutgherus Pijn van Derenborch enerzijds en Henricus Bits anderzijds, (3) een tuin van voornoemde Everardus, in Nistelrode, tussen wijlen Henricus van Merlaer enerzijds en Rutgherus van Tiel anderzijds, (4) een stuk land van voornoemde Everardus, in Nistelrode, ter plaatse gnd op Wijen, tussen Johannes van Ghemert enerzijds en Johannes gnd Swart anderzijds.

Nijcholaus Wisschart de Os (dg: li) et Everardus filius quondam Johannis dicti Weijndelen soen legitime vendiderunt Gertrudi filie naturali quondam (dg: Berna) Egidii dicti Bernts soen vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dicte emptricis et non ultra purificationis et in Busco tradendam ex pecia terre quatuor et dimidium lopinos siliginis in semine capiente sita in parochia de Os ad locum dictum op dat Westervelt inter aqueductum dictum waterlaet ex uno et inter hereditatem (dg: Boll) quondam Bollekini Vrancken soen ex alio item ex pecia terre quatuor et dimidium lopinos siliginis in semine capiente sita in parochia (dg: de Os) et loco predictis inter hereditatem quondam Rutgheri Pijn de Derenborch ex uno et inter 'et inter hereditatem Henrici Bits ex alio atque (dg: de) ex et (dg: area dicti) orto dicti (dg: ve) Everardi sito in parochia de Nijsterle inter hereditatem quondam (dg: Mathei Becke) Henrici de Merlaer ex uno et inter hereditatem Rutgheri de Tiel ex alio (dg: ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam) atque ex pecia terre (dg: sit) dicti Everardi sita in dicta parochia de Nijsterle ad locum dictum